

پابنده ایران

ای آفریدگار پاک را پرستش می کنم و از تو یاری می جویم

ادیب برومند

ای وطن

این وطن تا که به تن خسته، روانست مرا
 آتش عشق تو سوزنده ی جانست مرا
 چون مرا مهر وطن مونس جانست همی
 همه گه نام وطن ورد زبانست مرا
 در ره پاس تو دلسرد نگردم شب و روز
 کاتش مهر تو در سینه نهانست مرا
 کلک من ناطقه آرای زبان وطن است
 گر چه از دست و زبان جمله زیانست مرا
 بهر جان باختن اندر ره ایران عزیز
 عرق همت به تن اندر هیچانست مرا
 بهر سرکوبی بدخواه تو با عزم درست
 کلک بشکسته ی من تیغ و سنانست مرا
 فخرم این بس بود آنگاه که با خط درشت
 ثبت در دفتر تو نام و نشانست مرا
 عشق و ایمان و جوانمردی و ملت یاریست
 انتظاری که از این نسل جوانست مرا
 برنتابم رخ از ایران هنر خیر «ادیب»
 تا به تن جان و به جان تاب و توانست مرا

کارگران حق خواه شرکت واحد را
آزاد کنید

هم میهنان!

به دنبال اعلامیه سندیکالیسم که از سوی حزب ملت ایران انتشار یافت و در آن از وضعیت نابسامان رانندگان شرکت واحد و دستگیری دبیر آن سندیکا که هنوز در بند است، آگاهی داده شد با دریغ پس از اعلام اعتصاب از سوی سندیکای شرکت واحد برخوردی شدیدتر نسبت به این گروه زحمتکش انجام گرفته. بطوری که شمار دیگری از اعضای آن به دادگاه احضار و از آنجا به زندان فرستاده شدند و نیز به تجمع اعتراض آمیز گروهی از رانندگان شرکت واحد در یکی از پایانه ها توسط نیروی سرکوبگر یورش برده شد و آن گردهمایی را با بازداشت شمار دیگری از فعالان سندیکا متفرق کردند.

همگان به وضعیت کارکنان این صنف زحمتکش، آگاه هستند که در بدترین شرایط موجود تهران، با ترافیک سردرگم و سرسام آور، هوای آلوده، سرما و گرما در خدمت شهروندان تهرانی می باشند ولی در زیر خط فقر زندگی می کنند. اکنون که با تکیه به قوانین موجود و مقاله نامه های بین المللی احقاق حق می نمایند نباید این چنین مورد ستم قرار گیرند. آیا "عدالت و مهرورزی و خدمت به بندگان خدا" این گونه است؟

حزب ملت ایران بار دیگر اعتقاد راسخ خود را به تشکیل سندیکاهای کارگری آزاد اعلام داشته و خواستار پایان دادن به برخوردهای خشونت آمیز و به دور از هنجارهای انسانی بوده و خواهان آزادی بی قید و شرط دستگیرشدگان زحمتکش و ستمدیده و نیز تأمین خواسته های منطقی آنها می باشد.

دبیرخانه حزب ملت ایران

تسلیت

با یک دنیا تأسف و اندوه درگذشت و فقدان شادروان دریادار دکتر احمد مدنی را به همسر و فرزندان داغدیده این شخصیت نامدار و همچنین همزمان جبهه ملی ایران از صمیم قلب تسلیت عرض نموده و بقای بازماندگان را از ایزد یکتا خواهانیم.

ما را در اندوه خود سهیم بدانید
 همیشه دوستان شما، خانواده هارون - مهدوی

خوانندگان گرامی می توانند مطالب خود را جهت چاپ در نشریه جبهه ملی خارج کشور، به نشانی زیر بفرستند.
 راه تماس با سازمان جوانان جبهه ملی خارج از کشور:
www.javanane-melli.de
info@javanane-melli.de

نشریه

جبهه ملی ایران

خارج کشور

با مسئولیت هوشنگ کردستانی زیر نظر
 هیأت تحریریه

هوشنگ کردستانی، مهندس مسعود هارون - مهدوی
 هر ماه یک بار در خارج از کشور انتشار می یابد
 نوشتارهای با نام نویسنده در نشریه جبهه ملی ایران
 خارج کشور، الزاماً نظر جبهه ملی ایران نیست.

همکاری با حاکمان جمهوری اسلامی، ضدیت با ملت ایران است